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Manadsrapport — Vuxenutbildningen Mars 2017

Periodens resultat (tkr)

Resultatrakning
Bl Summa verksamhetens intakter
H Summa kommunbidrag
Summa Intakter

El Summa verksamhetens kostnader
Personalkostnader
Bidrag och transfereringar
Kop av verksamheter och entreprenader
Hyreskostnader och dvriga fastighetskostnader
Ovrigt material och tjanster mm
# Ankomstregistrerade fakturor

Summa verksamhetens kostnader

Summa avskrivningar och nedskrivningar
# Summa finansiella kostnader

Summa Kostnader

Totalt

Ack. 201701 - 201703

Utfall

9041
21769
30810

-17 636
-613
-1839
-5070
-2517

-27 676

-169

-27 854

2956

Helar 2017 Helér 2017

Budget Avvikelse Budget Forbrukat (ack.) Prognos
9683 -643 3s733 [ | 23% 38733
21769 0 s7o77 | 25% 87077
31452 -643 125810 | | 24% 125810
18974 1338 76958 || 23% 76958
-436 178 a7az [ 35% 1743
4332 2493 a3z [ ] 11% -17 327
5076 6 20305 [ | 25% 20305
2184 -334 8735 [ | 29% 8735
0 0 o[ 0% 0
-31002 3326 -125088 | | 22% -125068
-178 9 un [ 24% 711
-8 2 a1 [ ] 30% -31
-31 187 3334 -125810 | | 22% -125 810
265 2691 o[ ] 295624700% 0

Periodens resultat — kommentar med analys

Periodens resultat avviker med 2 691 tkr 6ver budget.

Intdkterna ar 643 tkr ldgre 4n budget. Beloppet hor samman med &dndrade
regler for ansokan av statsbidrag Yrkesvux samt att intdkter for
interkommunal ersittning ligger ldgre 4n budget.

Personalkostnaden ar 1 338 tkr lagre dn budget. Den berdknas 6ka med tanke
pé planerad utékning av personal senare i ar.

Kop av verksamhet ar 2 493 tkr lagre 4n budget. En tillfalligt minskad
efterfragan pa yrkesutbildning leder till 14gre kostnader.
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Periodens resultat — riskbedémning

Ingen kand risk. Att tidigt, under aret, bedoma ett ekonomiskt utfall i en
verksamhet som bygger pa efterfragan och till viss del ocksé styrs av riktade
sirskilda satsningar ar svart. I Yrkesvux har vi dessutom en gemensam
ekonomi med Sandviken, Hofors, Ockelbo samt Alvkarleby kommun som blir
en del i den redovisade ekonomin.

Statsbidrag erhélls endast utifrédn redovisad genomford verksamhet vilket gor
manadsvisa analyser komplexa.

Arsprognos — kommentar med analys

Arsprognos ett o-resultat.

Arsprognos - riskbedémning

En generell risk i verksamheten dr kopplad till kompetens och efterfrigan.
Brist pa behoriga larare vilket kan leda till installda kurser.

Brist pé elever vilket kan leda till tomma utbildningsplatser och instéllda

kurser.

Periodens investeringar och arsprognos

Nyttjade investeringar uppgar till 191 tkr. Budget for helaret ar 1 400 tkr.
Arsprognosen #r att vi nyttjar tilldelad budget.
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